Warning: filectime(): stat failed for /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/https://www.omal.it/./FilesProdotti/Certificate-
202025602-OMAL-AttuatoriRackon.pdf in /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/prodotto-printable.php on line 65
Warning: filectime(): stat failed for /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/https://www.omal.it/./FilesProdotti/Rel20-
4789382478-1-1-0-SIC-A-RACKON.png in /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/prodotto-printable.php on line 65
Warning: filectime(): stat failed for /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/https://www.omal.it/./FilesProdotti/CD2020-
0112OMALRACKON.pdf in /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/prodotto-printable.php on line 65
Warning: filectime(): stat failed for /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/https://www.omal.it/./FilesProdotti/UMAAPRK0-
RACKON-IT.pdf in /var/www/vhost/www.omal.it/htdocs/prodotto-printable.php on line 65

* Uniquement sur demande.
N.B. Pour les versions spéciales, contactez OMAL.
EXEMPLE DE CODIFICATION POUR RACKON
Clé de codification: RK0040VOARD0005Q11G
Description du produit: RACKON 40 DOUBLE EFFET ISO F05 07 ARBRE EN ÉTOILE 11 mm AVEC EMBASE NAMUR GAZ.
Clé de codification: RK0300VOARD0007Q22I
Description du produit: RACKON 300 DOUBLE EFFET ISO F07 10 ARBRE EN ÉTOILE 22 mm AVEC INTERFACE NAMUR GAZ INTÉGRÉE DANS
LE CYLINDRE.
Clé de codification: RK0040VOARS6005Q11G
Description du produit: RACKON 40 DOUBLE EFFET 6 BAR ISO F05 07 ARBRE EN ÉTOILE 11 mm AVEC EMBASE NAMUR GAZ.
Clé de codification: RK0300VOARS6007Q22I
Description du produit: RACKON 300 SIMPLE EFFET 6 BAR ISO F07 10 ARBRE EN ÉTOILE 22 mm AVEC INTERFACE NAMUR GAZ INTÉGRÉE
DANS LE CYLINDRE.
OMAL S.p.A. Società Benefit
Siège social: Via Ponte Nuovo 11, Rodengo Saiano (Brescia) Italie
Site de production: Via Brognolo 12, Passirano (Brescia) Italie
Tél. +39 0308900145 Fax: +39 0308900423
Be environmentally friendly...please don't print this document unless you really need to. 5 / 24
dimensions
RK20 ÷ RK240
OMAL S.p.A. Società Benefit
Siège social: Via Ponte Nuovo 11, Rodengo Saiano (Brescia) Italie
Site de production: Via Brognolo 12, Passirano (Brescia) Italie
Tél. +39 0308900145 Fax: +39 0308900423
Be environmentally friendly...please don't print this document unless you really need to. 6 / 24
DIMENSIONS [mm]
Mesure RK20 RK20 RK20 RK20 RK40 RK40 RK40 RK40 RK60 RK80 RK120 RK160
ISO F03/F05 F03/F05 F04 F04 F04 F04 F05/F07 F05/F07 F05/F07 F05/F07 F05/F07 F07/F10
A 153,7 153,7 153,7 153,7 180,4 180,4 180,4 180,4 215,4 235,5 265,9 285,9
B 9 11 9 11 11 14 11 14 14 17 17
C x
profondeur
M5x8 M5x8 M5x8 M5x8 M5x8 M5x8 M6x9 M6x9 M6x9 M6x9 M6x9 M8x12
D x
profondeur
M6x9 M6x9 - - - - M8x12 M8x12 M8x12 M8x12 M8x12 M10x15
E 36 36 42 42 42 42 50 50 50 50 50
F 50 50 - - - - 70 70 70 70 70
G 10 10 10 10 13 13 13 13 13 13 13
H 50,9 50,9 50,9 50,9 60,8 60,8 60,8 60,8 68,7 75,6 87,6 97,5
I 9 9 9 9 12 12 12 12 12 15 15
L 100 100 100 100 112 112 112 112 122 130 143
M 30 30 30 30 36,5 36,5 36,5 36,5 41,5 46 51 56,5
N 82,5* 82,5* 82,5* 82,5* 95,5* 95,5* 95,5* 95,5* 107,8* 116,5* 127* 141*
O 13,2 13,2 13,2 13,2 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 19,3 19,3 24,3
P 38,5* 38,5* 38,5* 38,5* 45* 45* 45* 45* 52,3* 56,5* 62* 70,5*
Q 44 44 44 44 50,5 50,5 50,5 50,5 55,5 60 65 70,5
R 12,7 12,7 12,7 12,7 16,2 16,2 16,2 16,2 18 20,2 22,5 25,5
S 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
T 80 80 80 80 92 92 92 92 102 110 123
U 59,75 59,75 59,75 59,75 70,5 70,5 70,5 70,5 79 86 97,75 106,25
V 19 19 19 19 21 21 21 21 24 26 32
W
standard
(GAZ)
1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/4" 1/4"
W spécial
(NPT)
1/8"-27 1/8"-27 1/8"-
27
1/8"-
27
1/8"-
27
1/8"-
27
1/8"-27 1/8"-27 1/8"-27 1/8"-27 1/4"-18 1/4"-18
Ch.1 10 10 10 10 10 10 10 10 13 13 13
Ch.2 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4
Poids (kg) 1,5** 1,5** 1,5** 1,5** 2,3** 2,3** 2,3** 2,3** 3,2** 4,1** 5,7** 7,3**
Air
(dm3/cycle)
0,11 0,11 0,11 0,11 0,2 0,2 0,2 0,2 0,31 0,44 0,61 0,83
Z 59,9 59,9 59,9 59,9 69,8 69,8 69,8 69,8 77,7 84,6 96,6 106,6
W 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/8" 1/4" 1/4"
H = CENTRE DES FIXATIONS EMBASE.
* Variable selon le réglage.
** Variable selon l’ensemble de ressorts installé
OMAL S.p.A. Società Benefit
Siège social: Via Ponte Nuovo 11, Rodengo Saiano (Brescia) Italie